
I S T R U Z I O N E I.I.S. PELLEGRINO ARTUSI - CHIANCIANO TERME
^^^^ e Istituto Professionale di Stato per i Servizi per l'Enogastronomia e l'Ospitalità Alberghiera

A R T U S I

Prot 781/Ald Chianciano Terme, 10.03.2015

All'Albo - SEDE

Oggetto: decreto di pubblicazione delle graduatorie definitive del personale ATA

II DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto il D.M. n. 430 del 13 dicembre 2000;

Visto il D.M. n. 717 del 5 settembre 2014;

Vista la nota del USR Toscana - Ambito territoriale della Provincia di Siena prot. 559/ATA del 9

marzo 2015;

DECRETA

L' approvazione delle graduatorie definitive del personale ATA di cui al D.M. 717/2014 e ne
dispone la pubblicazione a far data dal 11 marzo 2015.

Avverso le predette graduatorie è possibile fare ricorso giurisdizionale al giudice ordinario in
funzione di giudice del lavoro

II Ùirigente Scolastico
Prof Massimo Pomi

Via del Morellone, 1-53042 - Chianciano Terme 90578/63674 - M 0578/64738- C.F. 90021280525
www.alberghierochianciano.it- segreteria@alberghierochianciano.it-postacert@pec.alberghierochianciano.it


